
Datum:01.08.2023

Čas:16:59:17

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3111 2229 120113014 000207 090 0,00 233,89 233,89
MŠ Lipová - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-SR-

vratka 2022

3111 2229 120513014 000207 090 0,00 1 325,36 1 325,36
MŠ Lipová - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-EU-

vratka 2022

3113 2229 120113014 000201 090 0,00 377,45 377,45
ZŠ nám.Karla IV.-dotace KÚKK-Obědy do škol-

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-SR-

vratka 2022

3113 2229 120513014 000201 090 0,00 2 138,87 2 138,87
ZŠ nám.Karla IV.-dotace KÚKK-Obědy do škol-

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-EU-

vratka 2022

3113 2229 120113014 000202 090 0,00 3 264,61 3 264,61
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-Obědy do škol-

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-SR-

vratka 2022

3113 2229 120513014 000202 090 0,00 18 499,45 18 499,45
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-Obědy do škol-

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-EU-

vratka 2022

0,00 25 839,63 25 839,63

Rozpočtové změny

00254801 Město Nejdek

PŘÍJMY

úprava rozpočtu - 24.RM:

- vyúčtování dotace Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022 - MŠ Z. míru, MŠ Lipová, ZŠ nám. Karla IV., ZŠ Karlovarská

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Číslo usnesení : RM/697/24/2023

Název rozpočtového opatření : úprava rozpočtu - 24.RM Schváleno dne : 28.07.2023

Rozpočtové opatření číslo : 1012

Evidenční číslo rozpočtového opatření :



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 120113014 000201 090 216,23 -216,23 0,00
ZŠ nám. Karla IV. - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg. č. proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - 

SR

4122 120513014 000201 090 1 225,30 -1 225,30 0,00
ZŠ nám. Karla IV. - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg. č. proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - 

EU

4122 120113014 000206 090 260,09 -40,38 219,71
MŠ Závodu míru - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg. č. proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - 

SR

4122 120513014 000206 090 1 473,86 -228,82 1 245,04
MŠ Závodu míru - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg. č. proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - 

EU

4122 120113014 000207 090 1 291,03 -106,63 1 184,40
MŠ Lipová - dotace KÚKK - Obědy do škol - reg. č. 

proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - SR

4122 120513014 000207 090 7 315,82 -604,22 6 711,60
MŠ Lipová - dotace KÚKK - Obědy do škol - reg. č. 

proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - EU

11 782,33 -2 421,58 9 360,75

11 782,33 23 418,05 35 200,38

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3111 5336 120113014 000206 090 260,09 -40,38 219,71
MŠ Závodu míru - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg. č. proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - 

SR

3111 5336 120513014 000206 090 1 473,86 -228,82 1 245,04
MŠ Závodu míru - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg. č. proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - 

EU

3111 5336 120113014 000207 090 1 291,03 -106,63 1 184,40
MŠ Lipová - dotace KÚKK - Obědy do škol - reg. č. 

proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - SR

3111 5336 120513014 000207 090 7 315,82 -604,22 6 711,60
MŠ Lipová - dotace KÚKK - Obědy do škol - reg. č. 

proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - EU

3111 5366 120113014 000207 090 0,00 233,89 233,89
MŠ Lipová - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-SR-

vratka 2022

Přijaté transfery

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Běžné výdaje



3111 5366 120513014 000207 090 0,00 1 325,36 1 325,36
MŠ Lipová - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-EU-

vratka 2022

3113 5336 120113014 000201 090 216,23 -216,23 0,00
ZŠ nám. Karla IV. - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg. č. proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - 

SR

3113 5336 120513014 000201 090 1 225,30 -1 225,30 0,00
ZŠ nám. Karla IV. - dotace KÚKK - Obědy do škol - 

reg. č. proj. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052 - 

EU

3113 5366 120113014 000201 090 0,00 377,45 377,45
ZŠ nám.Karla IV.-dotace KÚKK-Obědy do škol-

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-SR-

vratka 2022

3113 5366 120513014 000201 090 0,00 2 138,87 2 138,87
ZŠ nám.Karla IV.-dotace KÚKK-Obědy do škol-

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-EU-

vratka 2022

3113 5366 120113014 000202 090 0,00 3 264,61 3 264,61
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-Obědy do škol-

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-SR-

vratka 2022

3113 5366 120513014 000202 090 0,00 18 499,45 18 499,45
ZŠ Karlovarská-dotace KÚKK-Obědy do škol-

reg.č.proj.CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/000052-EU-

vratka 2022

11 782,33 23 418,05 35 200,38

11 782,33 23 418,05 35 200,38Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje


